
Senjoro
veiklos ataskaita
2023

Senjoro programa
VšĮ Nacionalinis socialinės integracijos institutas



Šilutės r.

Šilalės r.

Pagėgių 
Tauragės r.

Jurbarko r.

Šakių r.

Kazlų 
Rūdos

Vilkaviškio r.

Kalvarijos

Raseinių r.

Kelmės r.

Rietavo r. 

Plungės r.

Telšių r.

Mažeikių r.Skuodo r.

Kretingos r.

Panevėžio r.

Klaipėdos r.

Šiaulių r.

Akmenės r. Joniškio r.

Anykščių r.

Kupiškio r. 
Rokiškio  r.

Biržų r.

Pasvalio r.Pakruojo r. 

Radviliškio r. 

Kėdainių r.

Jonavos r.

Kauno r.

Kaišiadorių r.

Prienų r.

Birštono 

Alytaus r.

Druskininkų

Lazdijų r.

Varėnos r.

Šalčininkų r.

Vilniaus r.

Trakų r.

Elektrėnų

Širvintų r.

Ukmergės r. Molėtų r. Švenčionių r.

Ignalinos r.

Zarasų r.

VIsagino
Utenos r.

Neringos

Palangos m.

Alytaus m.

Panevėžio m.

Šiaulių m.

Klaipėdos m.

Kauno m.

Vilniaus m.

Tauragė

Utena

Marijampolė

Alytus

Panevėžys

Šiauliai

Klaipėda

Kaunas

Vilnius

70
12 Marijampolės

r.

13
2

455
116

6
1

36
7

52
12

77
42

47
9

31
6

38
3

12
3

276
53

169
28

5
6

1
1

10
2 2

2

1
1

70
15

2
2

76
39

2

APIE
Viešosios įstaigos „Nacionalinis socialinės integracijos institutas” vystomos
programos Senjoro komanda siekia kurti pozityvią senatvę Lietuvoje.
Senjoro tikslas – užtikrinti kokybiškų paslaugų prieinamumą senjorams šalyje
ir kurti inovacijas, keliančias šią rinką į kitą lygį Lietuvoje ir regione. 

Remiantis Senjoro komandos patirtimi sukūrėme ir paslaugų teikime
pradėjome taikyti 8 pozityvios senatvės žingsnių metodiką, kuri padeda
darbuotojams neužsisukti tik buities darbuose, bet skatina kurti pokyčius
senjorų kasdienybėje.

Šiuo metu Senjoro savo veiklą vykdo net 24 Lietuvos savivaldybėse ir
socialines paslaugas namuose teikia net 1465 senjorams.

Klientų sk.
Darbuotojų sk.



01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12
0

500

1000

1500

2000

Senjoro teikiamos paslaugos

Aktyviai vykdome plėtrą ir siekiame, kad socialinės paslaugos senjorams taptų lengvai

prieinamos visoje Lietuvoje.  Praėjusiais metais veiklą išplėtėme į 11 naujų savivaldybių, tad

metus užbaigėme paslaugas teikdami jau net 24 Lietuvos savivaldybėse.

3

SENJORO 2023

Asmenų Lietuvoje, kuriems teikėme socialinias
paslaugas namuose, skaičius per mėnesį.

Senjoro teikiamomis paslaugomis 2023

metais pradėjo naudotis 586 nauji klientai,

tad mūsų lankomų senjorų skaičius per

metus išaugo net 66%. 

2023 metais senjorams socialines paslaugas namuose teikėme ir jų pozityvesnę kasdienybė

kūrėme net 447 tūkst. valandų.

Senjoro komanda taip pat išaugo beveik

dvigubai. Šiuo metu mūsų komandą sudaro

361 individualios priežiūros ir 36

administracijos darbuotojai.



 6

SENJORO 2023

Senjoro fiziniai padaliniai

Inovatyvios paslaugos

SenjoroGo paslaugų valdymo sistema savo
mobiliuosiuose telefonuose naudojasi mūsų
darbuotojai, tai leido atsisakyti popierinių
paslaugų teikimo ataskaitų. SenjoroGo padeda
užtikrinti teikiamų paslaugų skaidrumą (nes
fiksuoja paslaugų teikimo vietą ir laiką) bei
sumažina administracinę naštą. 

Be Senjoro organizacijos, SenjoroGo paslaugų
valdymo sistema jau naudojasi net 6 biudžetinės
socialinių paslaugų įstaigos.

Kauno mieste, adresu Jonavos g. 20,
2023 metų liepos mėnesį atidarėme
pirmąjį Senjoro butiką. Tai atvira
inovatyvi erdvė senjorams, kurioje jie
gali turiningai leisti laiką, užsiimti
įvairiomis veiklomis, megzti naujas
draugystes. Senjorai ir jų artimieji čia
taip pat gali gauti informaciją apie
vyresnio amžiaus asmenims
priklausančias socialines paslaugas,
geriau susipažinti su Senjoro
organizacijos veikla ir pozityvios
senatvės metodika. 

Senjoro fizinius padalinius rasite:

Telšiuose - Sedos g. 34A
Panevėžyje - Marijonų g. 27
Mažeikiuose - Vydūnų g. 12
Kaune - Jonavos g. 20

Taip pat mus aplankyti galite ofisuose:

Vilniuje - Gedimino pr. 1, NVO Avilys
Klaipėdoje - Šilutės pl. 2, 401 kabinetas.

4

2023 metais taip pat atidarėme savo
fizinius biurus Panevėžyje, Telšiuose ir
Mažeikiuose. Jie skirti patogesniam
bendravimui su klientais, susitikimams
su darbuotojais, čia taip pat laukiami
senjorai ir jų artimieji,  norintys daugiau
sužinoti apie Senjoro veiklą, pozityvios
senatvės metodiką bei socialines
paslaugas senjorams. 



9 Lietuvos miestuose senjorus pakvietėme į
vasaros išlydėjimo piknikus.

Senjorus kvietėme išmėginti naujas patirtis
Senjorų patirčių mėnesio metu. Įvairias
pramogas išbandė net 240 senjorų visoje
Lietuvoje. 

Šventiniu periodu, visuomenę pakvietėme
rašyti laiškus senjorams ir taip dovanoti jiems
dėmesį. Akcijos ,,Senjorų Kalėdų paštas”
metu, visoje Lietuvoje surinkome daugiau nei
1800 laiškų.

O senjorus kvietėme prisijungti prie akcijos
,,Šilti linkėjimai nuo močiutės”, kurios tikslas –
pasidalinti rūpesčiu ir dovanoti savo megztas
kojines vienišiems vaikams. Senjorai akcijos
metu numezgė beveik 300 porų kojinių, kurios
sušildė kojas vaikams ligoninėse ir globos
namuose.

 6

SENJORO 2023

Senjoro organizacija taip pat aktyviai dirba
keisdama požiūrį į senatvę.
Tikime, kad brandus amžius gali būti
pozityvus, teikiantis džiaugsmą, turiningas
bei kupinas naujų potyrių ir atradimų. 

Ką dar nuveikėme

O Kauno senjorus pakvietėme į pirmuosius
Lietuvoje greituosius pasimatymus, kuriuose
buvo proga įdomiai bendrauti ir megzti naujas
draugystes.

Per praėjusius metus surengėme ne vieną
turiningą akciją organizacijos lankomiems ir
visos Lietuvos senjorams.

Įgyvendinome Senjoro grožio mėnesio
iniciatyvą, kurios metu senjorai turėjo progą
save pradžiuginti įvairiomis grožio
procedūromis. Nemokamomis paslaugomis
pasinaudojo beveik 300 senjorų visoje
Lietuvoje.

Marijampolės Poezijos parke surengėme
atvirą ir pozityvią šventę Marijampolės miesto
ir rajono senjorams. Į ją susirinko virš 350
žmonių, kuriuos džiugino muzika, įtraukiančios
veiklos, nealkoholinių kokteilių baras bei
galimybė bendrauti ir megzti bičiulystes.



www.senjoro.lt

senjoro@zmogui.lt

Senjoro

Bendraukime

Senjoro programa
VšĮ Nacionalinis socialinės integracijos institutas


